Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Flexco koppeling BenorFlexco koppeling Benor
ToelichtingToelichting
De Flexco koppelingen zijn geschikt voor het koppelen van verschillende soorten leidingen, van verschillende aard en
verschillende diameters.
Standaard uitvoering met geprofileerde EPDM binnenmantel, buitenmantel uit roestvrij staal. De klemgespen zijn
mechanisch verankerd op de spanringen.
VoordelenVoordelen

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Flexco koppeling BenorFlexco koppeling Benor
VariantenVarianten
SKUSKU Commerciele CodeCommerciele Code Min. Ø (mm)Min. Ø (mm) Max. Ø (mm)Max. Ø (mm) Breedte (mm)Breedte (mm)
27553 FLEXCOSC137B 120 137 120
27555 FLEXCOSC165B 140 165 150
9282 FLEXCOSC200B 175 200 150
9432 FLEXCOSC215B 190 215 150
9433 FLEXCOSC225B 200 225 150
9434 FLEXCOSC250B 225 250 150
20264 FLEXCOSC265B 230 265 150
9436 FLEXCOSC290 265 290 150
20311 FLEXCOSC330B 290 330 190
9443 FLEXCOSC360B 335 360 190
20337 FLEXCOSC385B 345 385 190
9444 FLEXCOSC385 355 385 190
27556 FLEXCOSC410B 385 410 190
9446 FLEXCOSC425B 400 425 190
9447 FLEXCOSC430 405 430 190
9448 FLEXCOSC445 420 445 190
9449 FLEXCOSC465 435 465 190
9451 FLEXCOSC495B 460 490 190
9452 FLEXCOSC510B 480 510 190
27557 FLEXCOSC525B 495 525 190
9454 FLEXCOSC540B 510 540 190
9455 FLEXCOSC550 520 550 190
9456 FLEXCOSC560 530 560 190
9457 FLEXCOSC580 555 580 190
9458 FLEXCOSC600 570 600 190
9459 FLEXCOSC620 590 620 190
9460 FLEXCOSC640B 610 640 190
27552 FLEXCOSC660B 630 660 190
27560 FLEXCOSC680B 650 680 190
26728 FLEXCOSC700 670 700 190
27561 FLEXCOSC715B 685 715 190
27558 FLEXCOSC735B 705 735 190
27562 FLEXCOSC760B 730 760 190
27563 FLEXCOSC780B 750 780 190
27564 FLEXCOSC830B 800 830 190
27565 FLEXCOSC850B 820 850 190
27566 FLEXCOSC875B 845 875 190
27567 FLEXCOSC930B 900 930 190
27568 FLEXCOSC950B 920 950 190
14038 FLEXCOSC975 945 975 190
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme